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ANEXO 6
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOS

CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS PELA NOTA DO ENEM
EDITAL Nº 059/RIFB, DE 30/10/2014 – SELEÇÃO 2015/1

CAMPUS TAGUATINGA

CAMPUS TAGUATINGA

COMPUTAÇÃO – ABI – DIURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM
AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação Nome Média Situação

1º MATHEUS BARBOSA SANTOS 669,1 CONTEMPLADO

2º DAVI MARTINS TORRES 666,06 CONTEMPLADO

3º DEMETRIO DE SOUZA MELO JUNIOR 662,82 CONTEMPLADO

4º ANDERSON FERREIRA DE CARVALHO 661,78 CONTEMPLADO

5º BRUNO VIEIRA DUTRA 656,78 CONTEMPLADO

6º PEDRO CALEFFI BARBOSA 654,88 CONTEMPLADO

7º LEOPOLDO JOSE ALVES 646,5 CONTEMPLADO

8º ALAN CARDOSO FERREIRA 642,42 CONTEMPLADO

9º HELEN SOUSA RODRIGUES 641,62 CONTEMPLADO

10º ELTON DE SOUSA ROCHA 636,64 CONTEMPLADO

11º FELIPE BORGES MINISTERIO 632,78 LISTA DE ESPERA

12º ANTONIHONE CAMELO DANTAS 629,54 LISTA DE ESPERA

13º TAYNA MARIA BEZERRA DAS CHAGAS 628,9 LISTA DE ESPERA

14º WALLACE DA SILVA VIANA 624,32 LISTA DE ESPERA

15º JORGE SANTIAGO CERQUEIRA 623,28 LISTA DE ESPERA

16º ANDDREI ARTAXEXES DE JESUS FERREIRA 621,74 LISTA DE ESPERA

17º KAREN KAROLINE BARBOSA PEREIRA 620,2 LISTA DE ESPERA

18º LUCCAS GEOVANI ALVES DA SILVA 619,9 LISTA DE ESPERA

19º ANTONIO DE LISBOA DANTAS MEDEIROS 616,84 LISTA DE ESPERA

20º JOAO IGOR ALVES DA SILVA 614,36 LISTA DE ESPERA

21º BARBARA CRISTINA GALVAO ADIALA 610,1 LISTA DE ESPERA

22º CAMILA RIBEIRO RODRIGUES 609,02 LISTA DE ESPERA

23º EMILIA DOS SANTOS MARTINS 605,74 LISTA DE ESPERA

24º FILIPE GONCALVES BOTELHO 605,66 LISTA DE ESPERA
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25º MOISES CARVALHO GONCALVES 601,64 LISTA DE ESPERA

26º FRANCISCO FERNANDO DE SOUSA FILHO 600,4 LISTA DE ESPERA

27º LEONARDO MAKAHA GOMES FERREIRA 600,3 LISTA DE ESPERA

28º HENRIQUE MARQUES MARTINS 600,24 LISTA DE ESPERA

29º MARCUS PAULO SANTOS GOMES 599,84 LISTA DE ESPERA

30º ALAN DE SOUZA GONCALVES 599,08 LISTA DE ESPERA

31º JEFERSON DIAS DE SANTANA 596,64 LISTA DE ESPERA

32º FELIX MENDELSSOHN DA SILVA LIMA 596,26 LISTA DE ESPERA

33º ROBERTO CARDOSO DE SOUSA 594,18 LISTA DE ESPERA

34º YAMANI SHAIENNE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 594 LISTA DE ESPERA

35º LUCAS CRUZ TORREAO 591,06 LISTA DE ESPERA

36º GISELLE SOUSA DE CARVALHO 589,14 LISTA DE ESPERA

37º FILIPE MATHEUS CARDOSO FERNANDES 585,82 LISTA DE ESPERA

38º FABIO MENDONCA DE SOUZA 584,88 LISTA DE ESPERA

39º JOAQUIM SANTANA MORERIA DA SIL 583,9 LISTA DE ESPERA

40º FELIPE GABRIEL GUERRA NEVES 582,8 LISTA DE ESPERA

41º SAMUEL NUNES FRANCO 582,08 LISTA DE ESPERA

42º JAKELINE MEYRE DE CASTRO 581,2 LISTA DE ESPERA

43º RODOLFO IVENS AURELIO SAMPAIO MACHADO 580,92 LISTA DE ESPERA

44º RISIA RAPHAELA RODRIGUES RAMOS 574,9 LISTA DE ESPERA

45º THIAGO MAGALHAES RODRIGUES 572,2 LISTA DE ESPERA

46º MATHEUS ROCHA DA SILVA 569,58 LISTA DE ESPERA

47º ALINE DA PAZ AMARAL 568,3 LISTA DE ESPERA

48º JOSE OSCAR PARENTE SOARES JUNIOR 566,28 LISTA DE ESPERA

49º HYAGOR PADILHA PASSOS 563,3 LISTA DE ESPERA

50º SIMONE PAES LANDIM SILVA 563,04 LISTA DE ESPERA

51º THALITA GOMES LOBAO 561,74 LISTA DE ESPERA

52º
MARCUS VINICIUS MONTEIRO DE SOUZA DA 
PAIXAO

557,42 LISTA DE ESPERA

53º EMANUELLY FERNANDES DE SOUZA 555,18 LISTA DE ESPERA

54º LEONARDO SAMUEL MARINHO DE SOUSA 553,9 LISTA DE ESPERA

55º DIEGO PEREIRA DA SILVA 551,66 LISTA DE ESPERA

56º ITALO DOS SANTOS ARAUJO 549,74 LISTA DE ESPERA
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57º MARCELO ALVES DA SILVA CHAVES JUNIOR 549,18 LISTA DE ESPERA

58º LEONARDO DE BUSTAMANTE FONTES 549,02 LISTA DE ESPERA

59º BRUNNO PATRICK SILVA MENEZES 548,84 LISTA DE ESPERA

60º LUCAS MATEUS AGUIAR DA PONTE 545,54 LISTA DE ESPERA

61º RUI MARTINS DOS SANTOS 543,38 LISTA DE ESPERA

62º ANA LUCIA DE ANDRADE LIMAI 541,84 LISTA DE ESPERA

63º RAYNARA CAMARA CUNHA 541,64 LISTA DE ESPERA

64º LUIZ CARLOS PEREIRA DA SILVA 541,52 LISTA DE ESPERA

65º GUILHERME ALMEIDA RIBAS 540,04 LISTA DE ESPERA

66º LUCAS ADIALA LEAL 536,14 LISTA DE ESPERA

67º GRESTHIANE RAMOS LACERDA 535,66 LISTA DE ESPERA

68º JOHNYS MENDES LEAL 535,6 LISTA DE ESPERA

69º IENNE LIRA COSTA BEZERRA 534,46 LISTA DE ESPERA

70º ANTONIO CARLOS DE CARVALHO 532,2 LISTA DE ESPERA

71º GUSTAVO HENRIQUE LIMA FARIAS 531,86 LISTA DE ESPERA

72º LEONARDO SOUZA MILHOMEN 531,54 LISTA DE ESPERA

73º LUUCIANA SOUSA DE ARAUJO 530,84 LISTA DE ESPERA

74º JOAO RICARDO ESTEVAM DA SILVA 528,82 LISTA DE ESPERA

75º JHONATAS DE SOUSA SILVA 527,78 LISTA DE ESPERA

76º SARA DA VITORIA MEIRELES 527,36 LISTA DE ESPERA

77º JOSE FERNANDO FERREIRA ARAUJO 524,26 LISTA DE ESPERA

78º PHELIPE CORADO VIEIRA 523 LISTA DE ESPERA

79º GISLAYNE 522,82 LISTA DE ESPERA

80º WENDEL BATISTA DE OLIVEIRA 522,02 LISTA DE ESPERA

81º KESLEY SOARES DO NASCIMENTO 518,5 LISTA DE ESPERA

82º LUCAS HENRIQUE SANTOS DE LIMA 518,26 LISTA DE ESPERA

83º JOSE FILHO GOBIRA DOS SANTOS 515,98 LISTA DE ESPERA

84º JOANA CAMILLA ALVES MARANHO 513,12 LISTA DE ESPERA

85º RITA CASSYA DAMASCENO FELICIO 511,1 LISTA DE ESPERA

86º PATRICK SPARTAKUS SIQUEIRA DA SILVA 510,88 LISTA DE ESPERA

87º NIULANDO NICOLAU DIAS DE ALMEIDA 510,12 LISTA DE ESPERA

88º EDMAR BERNARDO DE SOUSA 508,74 LISTA DE ESPERA

89º ANA LUIZA PIMENTEL DE QUEIROZ 506,66 LISTA DE ESPERA
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90º DIEGO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA CARDOSO 502,86 LISTA DE ESPERA

91º ANTONIO LEMES DA SILVA 502,64 LISTA DE ESPERA

92º SERGIO LIMA DOS SANTOS 500,5 LISTA DE ESPERA

93º FRANCISCO DAS CHAGAS LIRA QUEIROZ 498,78 LISTA DE ESPERA

94º JESSICA OLIVEIRA DA SILVA 493,54 LISTA DE ESPERA

95º CLAUDENIR HENRIQUE PIRES ARAUJO DE PAIVA 490,24 LISTA DE ESPERA

96º ALISSON ANDREW CABISTANY BARRROS 489,74 LISTA DE ESPERA

97º CRISTIANE DE MATOS SILVA 487,98 LISTA DE ESPERA

98º MARICILDE SILVA SOUSA 487,84 LISTA DE ESPERA

99º DONOVAN DUARTE SILVA 487,56 LISTA DE ESPERA

100º RAFAEL FILEMON SILVA DIAS 486,14 LISTA DE ESPERA

101º HEBERT MOURA DE SOUZA 485,54 LISTA DE ESPERA

102º FERNANDA DURAES DA SILVA DE ARAUJO 481,96 LISTA DE ESPERA

103º FABIO LUCIANO DE SOUSA BARBOSA 476,02 LISTA DE ESPERA

104º EDSON CORDEIRO LIMA 475,06 LISTA DE ESPERA

105º JONILSON NOBRES DA SILVA 474,58 LISTA DE ESPERA

106º MAICON JOSE OLIVEIRA DA SILVA 474,32 LISTA DE ESPERA

107º THAIS ALVES DOS SANTOS 472,68 LISTA DE ESPERA

108º HIAN ALVES BRITO 472,48 LISTA DE ESPERA

109º GABRIEL CORREA MACEDO AMARAL 472,28 LISTA DE ESPERA

110º MAXWELL GONCALVES DA SILVA 470,68 LISTA DE ESPERA

111º PERLLA THAMARA SANTANA DOS SANTOS 465,76 LISTA DE ESPERA

112º GISELE COUTINHO DE OLIVEIRA 465,62 LISTA DE ESPERA

113º JOAO LUIS CAMPOS FELIX DE SOUSA 464,18 LISTA DE ESPERA

114º JESSICA DOS SANTOS PEREIRA FERREIRA LEITAO 461,62 LISTA DE ESPERA

115º KAREN JULYANNA PEREIRA DOS SANTOS 460,78 LISTA DE ESPERA

116º FENANDO DE SOUSA LIMA 454,58 LISTA DE ESPERA

117º MARILIA BEATRIZ ARAUJO CORREA 453,26 LISTA DE ESPERA

118º ANTONIO REGINO BARROS SOUSA 450,68 LISTA DE ESPERA

119º DIOGO EMANNUEL FERRIRA RODRIGUES 432,58 LISTA DE ESPERA

120º RODRIGO COSTA ALVES 431,9 LISTA DE ESPERA

121º MARLON RIBEIRO MEDEIROS 428,54 LISTA DE ESPERA

122º VALERIA ROSA DOS SANTOS 428,5 LISTA DE ESPERA
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123º MAURICIO DE OLIVEIRA ALVES 427,96 LISTA DE ESPERA

124º RONALDO PEREIRA DE LIMA 420,84 LISTA DE ESPERA

125º GEICIANE SANTOS DE MOURA 413,96 LISTA DE ESPERA

126º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

COMPUTAÇÃO – ABI – DIURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM – RESERVA DE
VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA

FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO MÍNIMO E QUE TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação Nome Média Situação

1º FRANCISCO FERNANDO DE SOUSA FILHO 600,4 CONTEMPLADO

2º ITALO DOS SANTOS ARAUJO 549,74 CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

COMPUTAÇÃO – ABI – DIURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM – RESERVA DE
VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5

SALÁRIO MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)

Colocação Nome Média Situação

NÃO HOUVE CANDIDATO CONTEMPLADO, CONFORME O ITEM 11.20 DO EDITAL Nº 059/RIFB, 30/10/14

CAMPUS TAGUATINGA

COMPUTAÇÃO – ABI – DIURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM – RESERVA DE
VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,

INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação Nome Média Situação

1º ANTONIHONE CAMELO DANTAS 629,54 CONTEMPLADO

2º JORGE SANTIAGO CERQUEIRA 623,28 CONTEMPLADO

3º LUCCAS GEOVANI ALVES DA SILVA 619,9 CONTEMPLADO

4º FELIPE GABRIEL GUERRA NEVES 582,8 CONTEMPLADO

5º RISIA RAPHAELA RODRIGUES RAMOS 574,9 CONTEMPLADO

6º HYAGOR PADILHA PASSOS 563,3 CONTEMPLADO
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7º DIEGO PEREIRA DA SILVA 551,66 CONTEMPLADO

8º RUI MARTINS DOS SANTOS 543,38 CONTEMPLADO

9º LUIZ CARLOS PEREIRA DA SILVA 541,52 CONTEMPLADO

10º LUUCIANA SOUSA DE ARAUJO 530,84 CONTEMPLADO

11º SARA DA VITORIA MEIRELES 527,36 CONTEMPLADO

12º ALISSON ANDREW CABISTANY BARRROS 489,74 CONTEMPLADO

13º HEBERT MOURA DE SOUZA 485,54 LISTA DE ESPERA

14º JONILSON NOBRES DA SILVA 474,58 LISTA DE ESPERA

15º FENANDO DE SOUSA LIMA 454,58 LISTA DE ESPERA

16º ANTONIO REGINO BARROS SOUSA 450,68 LISTA DE ESPERA

17º DIOGO EMANNUEL FERRIRA RODRIGUES 432,58 LISTA DE ESPERA

18º RONALDO PEREIRA DE LIMA 420,84 LISTA DE ESPERA

19º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 394,72 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

COMPUTAÇÃO – ABI – DIURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM – RESERVA DE
VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA (ART. 14, II, PORTARIA

NORMATIVA Nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP)

Colocação Nome Média Situação

1º ANDDREI ARTAXEXES DE JESUS FERREIRA 621,74 CONTEMPLADO

2º ANTONIO DE LISBOA DANTAS MEDEIROS 616,84 CONTEMPLADO

3º EMILIA DOS SANTOS MARTINS 605,74 CONTEMPLADO

4º FELIX MENDELSSOHN DA SILVA LIMA 596,26 CONTEMPLADO

5º ROBERTO CARDOSO DE SOUSA 594,18 LISTA DE ESPERA

6º GISELLE SOUSA DE CARVALHO 589,14 LISTA DE ESPERA

7º SAMUEL NUNES FRANCO 582,08 LISTA DE ESPERA

8º MATHEUS ROCHA DA SILVA 569,58 LISTA DE ESPERA

9º SIMONE PAES LANDIM SILVA 563,04 LISTA DE ESPERA

10º THALITA GOMES LOBAO 561,74 LISTA DE ESPERA

11º LEONARDO DE BUSTAMANTE FONTES 549,02 LISTA DE ESPERA

12º LUCAS MATEUS AGUIAR DA PONTE 545,54 LISTA DE ESPERA

13º ANA LUCIA DE ANDRADE LIMAI 541,84 LISTA DE ESPERA

14º JHONATAS DE SOUSA SILVA 527,78 LISTA DE ESPERA
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15º WENDEL BATISTA DE OLIVEIRA 522,02 LISTA DE ESPERA

16º RITA CASSYA DAMASCENO FELICIO 511,1 LISTA DE ESPERA

17º DIEGO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA CARDOSO 502,86 LISTA DE ESPERA

18º CRISTIANE DE MATOS SILVA 487,98 LISTA DE ESPERA

19º HIAN ALVES BRITO 472,48 LISTA DE ESPERA

20º GABRIEL CORREA MACEDO AMARAL 472,28 LISTA DE ESPERA

21º JOAO LUIS CAMPOS FELIX DE SOUSA 464,18 LISTA DE ESPERA

22º JESSICA DOS SANTOS PEREIRA FERREIRA LEITAO 461,62 LISTA DE ESPERA

23º MARILIA BEATRIZ ARAUJO CORREA 453,26 LISTA DE ESPERA

24º MARLON RIBEIRO MEDEIROS 428,54 LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

COMPUTAÇÃO – ABI – DIURNO – SELEÇÃO 2015/1 – SELEÇÃO PELA NOTA DO ENEM
RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Colocação Nome Média Situação

1º RAYNARA CAMARA CUNHA 541,64 CONTEMPLADO

2º ANTONIO CARLOS DE CARVALHO 532,2 CONTEMPLADO

3º EDMAR BERNARDO DE SOUSA 508,74 LISTA DE ESPERA

4º MAICON JOSE OLIVEIRA DA SILVA 474,32 LISTA DE ESPERA

____________________________________________________________
Final do Documento.
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